КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
13.01.2020          № 04

О внесении изменений в приказ от 24.09.2019 № 339

«Об утверждении состава учебно-методического совета
на 2019/2020 учебный год»

На основании протокола УМС от 19.12.2019 № 4 п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава УМС Завада Г.В., и.о.заместителя начальника
отдела подготовки кадров высшей квалификации.

2. Ввести в состав УМС Балобанова Р.Н., и.о. начальника отдела
аспирантуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора-проректора по учебной работе Леонтьева А.В.

Ректор             Э.Ю. Абдуллазянов

Копии приказа переданы в электронном виде: проректорам, директорам ИТЭ, ИЭЭ, ИЦТЭ,
ИДПО, начальникам УМУ, ОМКО, РИО, зав. библиотекой, зав. кафедрами

Приказ№04 от 13.01.2020

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Федеральное государственное бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования
	«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»